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Navrh uznesenia

Mestské zastupitelstvo v Galante v zmysle § 11 ods. 4 zakona ¢&. 369/1990 Zb.
0 obecnom zriadeni v zneni neskorSich zmien a doplnkov

berie na vedomie

Stanovisko komisie financnej a spravy majetku MsZ

a schvaluje

Vyroénu spravu — Analyzu hospodarenia s finanénymi prostriedkami a majetkom
mesta za rok 2019 Spravy Sportovych zariadeni Mesta Galanta bez pripomienok
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4% Sprava sportovych zariadeni Mesta Galanta
Kpt. Nalepku1575/37, 924 01 Galanta

Vyrocna sprava - Analyza
hospodarenia s financnymi prostriedkami
a majetkom mesta za rok 2019

Galanta, februar 2020



Sprava Sportovych zariadeni mesta Galanta, ako prispevkova organizicia mesta, bola
zriadend zriad’'ovacou listinou zo dita 01.10.2004.

Hlavnou ¢innost’ou organizacie su ¢innosti uvedené v zriad’ovacej listine:

- starostlivost’ o prevadzku Sportovych zariadeni v meste,

- oprava, udrzba a vystavba Sportovych, telovychovnych objektov a zariadeni,

- prendjom Sportovych zariadeni,

- prenajom nebytovych priestorov v sprave organizacie,

- organizacia Sportovych, kultarnych a spolo¢enskych podujati,

- vytvaranie podmienok pre rozvoj Sportu v meste a Sportového vyzitia obcanov,

- spolupraca so Sportovymi klubmi a telovychovnymi jednotami a inym organizéaciami.

Nad ramec hlavnej ¢innosti organizéacia vykonava podnikatel’sku ¢innost’ uvedent
v zriad’ovacej listine

- ubytovacie sluzby v ubytovacich zariadeniach po triedu 3.
Organizacia spravuje a udrziava

- Sportovu halu

- Dom Sportu

- §tadion FC Slovan Galanta

- futbalové¢ ihrisko s umelym travnatym povrchom

- skatepark v Galante

- plnoautomaticku Stvordrahova kolkaren

- Sportové ihrisko v Javorinke

- volejbalové ihrisko na ulici Krasna v Galante

- workoutové ihrisko na sidlisku SNP v Galante

- workoutové ihrisko v Javorinke

- workoutové ihrisko v Nebojsi

- multifunk¢né ihrisko v Hodoch

- 1. multifunkéné ihrisko na sidlisku Sever v Galante
- 2. multifunk¢éné ihrisko na sidlisku Sever v Galante
- multifunkéné Sportové ihrisko v Nebojsi.

Svoju ¢innost’ zabezpecuje prispevkom od zriad'ovatel’a a vlastnymi prijmami. Naklady na
podnikatel’ska ¢innost’ st vykryté vynosmi z tejto ¢innosti. Sprava Sportovych zariadeni
hospodari samostatne podl'a schvaleného rozpoctu.

Organizacia ma vytvorent chranenu dieliiu, kde zamestnava dvoch ZTP pracovnikov.

V roku 2019 sme sa aktivne zucastiiovali na organizacii tychto Sportovych podujati mesta:
- 37. ro¢nika Behu Galantou — Behu oslobodenia,

- Sportovych podujati konanych pocas Galantskych trhov,

- dlhodobych sut’azi Sportovych klubov mesta Galanta,

- Behu Samsungu,

- cyklosut’azi organizovanych v spolupraci s Mestom Galanta,
- cyklojazd mestom Galanta a okolim atd’.



Sprava Sportovych zariadeni Mesta Galanta
Kpt. Nalepku1575/37, 924 01 Galanta

Plnenie rozpoctu

Tabulka ¢.1

Plnenie % plnenia
P& Ukazovatel rozpo¢tu | Rozpocet na Plnenvle rozpoctu |Index
za rok rozpoctu za rok rastu
2018 za rok 2019 e/c
2019
.| Celkové prijmy/vynosy 287 385 291 786 | 99,19% | 1,02
2. | Celkové vydavky/naklady | 273 554 283875 | 96,50% | 1,04
3. |Hospodarsky vysledok 13 831 7911 0 0,57
z toho
Tabulka ¢.2 — ubytoviia
. , Plnenie za
P.c Ukazovatel rok 2019
Celkové prijmy/vynosy 40 718
2. |Celkové vydavky/naklady 38 415
3. |Hospodarsky vysledok 2303
Tabul’ka ¢.3 — Dom Sportu
. " Plnenie za
P.c Ukazovatel rok 2019
Celkové prijmy/vynosy 59197
2. |Celkové vydavky/naklady 59278
3. |Hospodarsky vysledok -81




Tabul'ka ¢.4 — Sportova hala

. , Plnenie za
P.¢ Ukazovatel rok 2019
1. [Celkové prijmy/vynosy 97 213
2. |Celkové vydavky/néklady 92 236
3. |Hospodarsky vysledok 4977

Tabulka ¢.5 — Stadién
- , Plnenie za
P.¢ Ukazovatel rok 2019
1. |Celkové prijmy/vynosy 77 027
2. |Celkové vydavky/naklady 76 315
3. |Hospodarsky vysledok 712
Tabul'ka ¢.6 — chranena dieliia
. " Plnenie za
P.c Ukazovatel rok 2019
1. |Celkové prijmy/vynosy 9590
2. |Celkové vydavky/naklady 9 590
3. |Hospodarsky vysledok 0
Tabul'ka ¢.7 — Stadion Hody
. , Plnenie za
P.c Ukazovatel rok 2019
1. |Celkové prijmy/vynosy 2973
2. |Celkové vydavky/naklady 2973
3. |Hospodarsky vysledok 0




Tabulka ¢.8 — primestské Sportoviska

. , Plnenie za
P.c. Ukazovatel rok 2019
1. |Celkové prijmy/vynosy 5068
2. |Celkové vydavky/néklady 5068
3. |Hospodarsky vysledok 0

Komentar k plneniu rozpoctu
zarok 2019

Celkové prijmy/vynosy za rok 2019 st splnené na 99,19 %.
Celkov¢ vydavky/naklady st splnené na 96,50 %.



Sprava Sportovych zariadeni Mesta Galanta
Kpt. Nalepku1575/37, 924 01 Galanta

Plnenie rozpoctu prijmov/vynosov

Tabul’ka ¢.9
(1)
Plnenie « . Plnenie N .
- Rozpocet/plan « plnenia
"y " rozpoctu - . rozpoctu 9 Index
Ucet Ukazovatel prijmov/vynosov rozpoctu
za rok za rok rastu
2018 na rok 2019 2019 za rok /
2019 | “¢
a b c d e h g
602 | Predaj sluzieb 96 911 102 789 95784 | 93,19% | 0,99
-prenajom Sportovej haly | 15 386 14 400 21280 | 147,78% | 1,38
-prengjom nebytovych
priestorov 6 875 6 947 7613 109,59% | 1,11
-prenajom kolkarne 3262 4 500 3015 67,00% | 0,92
-prenajom reklam.plochy | 9 936 9100 8 705 95,66% | 0,88
-prenajom $tadiona 9422 9200 7 843 85,25% | 0,83
-prevadzkové vynosy 5752 7 650 5929 77,50% | 1,03
-prenajom ubytovne 44 286 49 000 39 407 80,42% | 0,89
-prendjom posil.strojov 1992 1992 1 992 100,00% | 1,00
64g |OSTAMEVYROSY | 559 0 13 0o | o000
z prevadzkovej ¢innosti
652 | zact. zakonnych rezerv 1380 0 1311 0 0
691 |doticia z MsU 132 400 132 400 132 400 | 100,00% | 1,00
691 |ucelova dotacia z MsU 5490 0 0 0 0
692 | VYnosy kap. transferov -| ; 55, 49 681 52688 | 106,05% | 1,11
odpisy
693 Vymosy sam. zBT 20 SR | - 5 493 9 300 9590 | 103,12% | 3,10
- Urad prace
Celkové prijmy/vynosy | yg7385 | 294170 | 291786 | 99,19% | 1,02

spolu:




Tabulka ¢.10 - ubytoviia

Utet Ukazovatef R02Z($ 109cet lz'l:lfgl(flza poroifl)lanie
602 PREDAJ SLUZIEB
-prenajom ubytovne 49 000 39 407 80,42%
652 zuctovanie zdkonnych rezerv 0 1311
Celkom vynosy spolu: 49 000 40 718 83,10%
Tabul’ka ¢.11 - Dom Sportu
Utet AL ROZZ&) 109cet 1;‘:;‘;{;*1193 porO(:{(I)lanie
602 PREDAJ SLUZIEB
-prendjom kolkarne 4500 3015 67,00%
-prendjom nebytovych priestorov 797 332 41,66%
691 dotacia z MsU 51550 49 549 96,12%
692 vynosy kap.transferov - odpisy 2 506 6 301 251,44%
Celkom vynosy spolu: 59 353 59 197 99,74%
Tabul'ka ¢.12 - Sportova hala
Utet DAL ROZZ($ 109cet 1?:;';1(;31193 poro(\)fl)lanie
602 PREDAJ SLUZIEB
-prendjom Sportovej haly 14 400 21 280 147,78%
-prendjom nebytovych priestorov 4590 4771 103,94%
-prenajom plochy na reklamu 3770 3959 105,01%
-prevadzkové vynosy 7 650 5929 77,50%
-prendjom posiliovacich strojov 1992 1992 100,00%
648 ostatné vynosy 0 13
691 dotacia z MsU 40 000 42 551 106,38%
692 vynosy kap.transferov - odpisy 16 339 16 718 102,32%
Celkom vynosy spolu: 88 741 97 213 109,55%




Tabulka ¢.13 - Stadion

oy , Rozpocet | Plnenie za %
Ucet Ukazovatel 2019 rok 2019 |porovnanie
602 PREDAJ SLUZIEB
-prenajom Stadiona 9200 7 843 85,25%
-prendjom nebytovych priestorov 1 560 2510 160,90%
-prenajom plochy na reklamu 5330 4746 89,04%
691 dotacia z MsU 37 327 37327 100,00%
692 vynosy kap.transferov - odpisy 24 449 24 601 100,62%
Celkom vynosy spolu: 77 866 77 027 98,92%
Tabulka ¢.14 — chranena dieliia
oy , Rozpocet | Plnenie za %
AU e UL 2019 rok 2019 |porovnanie
693 prispevok z Uradu prace 9300 9590 103,12%
Celkom vynosy spolu: 9300 9590 103,12%
Tabul’ka ¢.15 — Stadién v Hodoch
" , Rozpocet | Plnenie za %
AU LS LEL 2019 rok 2019 |porovnanie
691 dotacia z MsU 3523 2973 84,39%
Celkom vynosy spolu: 3523 2973 84,39%
Tabul'ka ¢.16 — primestské Sportoviska
sy , Rozpocet | Plnenie za %
Dt ekzorase 2019 rok 2019 |porovnanie
692 vynosy kap.transferov - odpisy 6 387 5068 79,35%
Celkom vynosy spolu: 6 387 5068 79,35%




Sprava Sportovych zariadeni Mesta Galanta
Kpt. Nalepku1575/37, 924 01 Galanta

Komentar k plneniu prijmov/vynosov za rok 2019

Vynosy
Vymnosy v roku 2019 boli vo vyske 291 786 €, ¢o je plnenie na 99,19 %.

e tcet 602 - Predaj sluzieb

bol za rok 2019 vo vyske 95 784 €, Co je plnenie na 93,19 %.

Trzby boli z prenajmu ubytovne, Sportove;j haly, kolkarne, Stadiona, nebytovych

priestorov, posiliiovacich strojov, ploch na reklamné ucely a z faktir za uhradu

rezijnych nakladov.

Obrovsky narast za prendjom Sportovej haly je z dovodu nadviazania spoluprace so

Slovenskym zvdzom pozemného hokeja (ststredenia reprezenta¢nych timov

Slovenska), rozvojom spoluprace so Slovenskym zvizom v hadzanej (sustredenia

juniorskych reprezentantov SR), nadviazanie spoluprace s florbalovymi oddielmi

Trnavského kraja — ligové zapasy, turnaje (Trnava, Cervenik, Sered’). Tiez rozvoj

bedmintonu, futbalu, stolného tenisu a tenisu na rekreacnej tirovni. Tieto vysledky

hovoria jednozna¢ne o uspesnosti dlhodobého projektu rekonstrukcie Sportovej haly

(palubovka, vymena okien, osvetlenia, ozvucenia, dokurovania a tribiny).

Pokles trzieb na ubytovni je sposobeny dlhodobo avizovanym niz§im zdujmom

o ubytovanie v meste.

e ucet 648 - ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti

na tomto Ucte je zalCtovany preplatok na poistnom zo socialnej poistovne

e udcet 652 - zi€tovanie zakonnych rezerv

na tomto Ucte je zOCtovand rezerva na zostatok dovoleniek zamestnancov z roku 2019

a odvody na zostatok dovoleniek v ramci podnikatel'skej ¢innosti

o tdet 691 - dotacia z MsU

dotacia bola pouzita na vykrytie prevadzkovych a mzdovych nakladov

e tcet 692 - vynosy z kapitalovych transferov z rozpoctu obce

na tomto Ucte sa uctovne vykazuje transfer poskytnuty na kapitalové vydavky

od zriad’ovatel’a vo vyske odpisov

e tcet 693 - vynosy samospravy z beznych transferov zo Statneho rozpoctu od
inych subjektov verejnej spravy

na tomto uéte sa vykazuje transfer poskytnuty z Uradu prace na chranenu dieliiu, kde

zamestnavame dvoch pracovnikov so zdravotnym postihnutim

Organizacii bol poskytnuty kapitalovy transfer:
- vo vySke 19 986,04 € na opravu havarijného stavu kanalizacie na futbalovom
Stadione FC Slovan Galanta,
- vo vyske 13 500 € na vybudovanie zavlahového systému ihriska na ZS
M.R.Stefanika Galanta.



Sprava Sportovych zariadeni Mesta Galanta

Kpt. Nalepkul1575/37, 924 01 Galanta

Plnenie rozpoctu vydavkov/nakladov

Tabulka ¢.17

%

Plnenie « . Plnenie .
. Rozpocet/plan «... | plnenia
Ulet Ukazovatel’ rozpoctu prijmov/vynosov rozpoctu rozpoctu Index
za rok za rok rastu
2018 na rok 2019 2019 za rok e/c
2019
a b c d e h g
501 | Spotreba materialu 13 941 9150 6975 | 76,23% | 0,50
-PHM - kosenie 834 900 871 96,78% | 1,04
-knihy, publikacie 26 50 0 0,00% | 1,71
-Cistiace prostriedky 749 800 793 99,13% | 1,06
-rezijny material 3642 3 800 2 687 70,71% | 0,74
-DHM 2 690 3000 2133 71,10% | 0,79
-Sport.potreby - 5 490 0 0 0,00% | 0,00
ucelovy prispevok
-kancelarske potreby 142 200 129 64,50% | 0,91
-PHM - auto 368 400 362 90,50% | 0,98
502 |Spotreba energie 50 140 62 300 48178 | 77,33% | 0,96
-elektricka energia 14 988 16 000 14263 | 89,14% | 0,95
-spotreba vody 2276 2300 2273 98,83% [ 1,00
-plyn 32 876 44 000 31642 | 71,91% | 0,96
511 | Opravy a udrZovanie | 17 910 11 820 12 866 (108,85% | 0,72
-opravy a udrziavanie 17 465 11320 12722 [112,39% | 0,73
-udrzba auta 445 500 144 28,80% | 0,00
512 | Cestovné 6 20 0 0,00% | 0,00
518 | Ostatné sluzby 12 688 14 270 13386 | 93,81% | 1,06
-sto¢né 2 826 2 600 2921 | 112,35% | 1,03
-tel. poplatky, postovné 1058 1300 1 037 79,77% | 0,98
-revizie 2 407 2 300 2802 |121,83% | 1,16
-Cistenie a pranie 875 1 500 757 50,47% | 0,87
-deratizacia 96 192 96 50,00% | 1,00
-najomné 2223 2223 2223 1100,00% | 1,00
-iné sluzby 3048 4 000 3395 84,88% | 1,11
-program. vybavenie PC 155 155 155 100,00% | 1,00




521 |Mzdové naklady 85424 | 99730 | 99381 | 99,65% | 1,16
-dohody 5600 4 000 3724 93,10% | 0,67
-chranené pracovisko - mzdy | 4 250 7 180 7410 | 103,20% | 1,74
-mzdové naklady 75574 | 88550 | 88247 | 99,66% | 1,17

524.527| Zakonné socialne 34965 | 39890 | 40310 |101,05% | 1,15
naklady
-poistenie do SP, ZP 27569 | 31000 | 31320 | 101,03% | 1,14
-chranené pracovisko-odvody [ 1 320 2120 2180 | 102,83% [ 1,65
-zamestnanecka strava 4 489 5300 5169 97,53% 1,15
-socialny fond 886 850 1036 | 121,88% | 1,17
-d6chodkové pripoistenie 221 230 262 113,91% | 1,19
-nahrada pri PN 153 90 76 84,44% | 0,00
-OPP 327 300 267 89,00% | 0,00

531 |Dai z motorového vozidla 88 70 96 137,14% | 0,00

538 [ Ostatné dane a poplatky 508 495 494 99,80% | 0,97
-odvoz komunal. odpadu 271 272 299 109,93% | 1,10
-popl.za sluzbu RTVS, kolky 237 223 195 87,44% | 0,82

551 | Odpisy 50675 | 53091 | 56192 | 105,84% | 1,11

552 | Tvorba zikonnych rezerv 1312 0 1431 0,00% | 1,09

557 | Tvorba oprav. poloZiek 220 0 110 0,00% | 0,50

568-569 | Ostatné prevadz. naklady 1974 2334 2353 |100,81% | 1,19
-ostatné finan¢né naklady 313 310 399 128,71% | 1,27
-poistenie auta 164 164 164 100,00% | 1,00
-poistenie autobusu 200 640 700 109,37% | 1,09
-poistenie majetku 1297 1220 1 090 89,34% | 0,84

591 |Dai z prijmu 3703 1000 2103 |(210,30% | 38,94
Celkové niklady spolu: | )73 554 | 294 170 | 283 875 | 96,50% | 1,04




Z toho:

Tabul’ka ¢.18 - ubytoviia

- Plnenie
Ulet Ukazovatel’ R021§109cet za rok % .
2019 | Porovnanie
501 Spotreba materialu 3307 3389 102,48%
502 Spotreba energie 5000 3 886 77,72%
511 Opravy a udrZovanie 1500 274 18,27%
518 Ostatné sluzby 4 000 3537 88,43%
521 Mzdové naklady 22 000 17 412 79,15%
524-527| Zakonné socialne naklady 7200 6 196 86,06%
531 Dan z motorového vozidla 70 96 137,14%
538 Ostatné dane a poplatky 90 123 136,67%
551 Odpisy 799 799 100,00%
552 Tvorba zakonnych rezerv 0 1431
557 Tvorba opravnych poloziek 0 110
568-569 | Ostatné prevadzkové naklady 484 550 113,64%
591 Dan z prijmu 410 612 149,27%
Celkom naklady spolu: 44 860 38 415 85,63%
Tabul'ka ¢.19 - Dom Sportu
« Plnenie
Uket Ukazovatel’ Rozz(f)109cet za rok % .
2019 | Porovnanie
501 Spotreba materialu 1610 78 4,84%
502 Spotreba energie 22 400 10 868 48,52%
511 Opravy a udrzovanie 2320 5447 234,78%
518 Ostatné sluzby 3220 1717 53,32%
521 Mzdové naklady 29 750 22 813 76,68%
524-527| Zakonné socialne naklady 12 270 11 566 94,26%
551 Odpisy 2 506 6301 251,44%
538 Ostatné dane a poplatky 193 165 85,49%
568-569 | Ostatné prevadzkové naklady 760 323 42,50%
Celkom naklady spolu: 75 029 59 278 79,01%




Tabul'ka ¢.20 - Sportova hala

sy Rozpocet ALONE %
Udet Ukazovatel’ 2019 za rok porovnanic
2019
501 Spotreba materidlu 2 040 891 43,68%
502 Spotreba energie 19 600 19 007 96,97%
511 Opravy a udrzovanie 3000 3329 110,97%
518 Ostatné sluzby 2 817 3768 133,76%
512 Cestovné nahrady 20 0 0,00%
521 Mzdové naklady 23290 31580 135,59%
524-527| Zakonné socialne naklady 10 600 13 050 123,11%
538 Ostatné dane a poplatky 82 155 189,02%
551 Odpisy 17 888 18 410 102,92%
568-569 | Ostatné prevadzkové naklady 420 555 132,14%
591 Dan z prijmu 590 1491 252,71%
Celkom naklady spolu: 80 347 92 236 114,80%
Tabul’ka ¢.21 - Stadion
« Plnenie
Ulet Ukazovatel’ ROZZ(;JI(); et za rok % .
5019 | Porovnanie
501 Spotreba materidlu 2193 2617 119,33%
502 Spotreba energie 14 000 13 667 97,62%
511 Opravy a udrzovanie 3000 3816 127,20%
518 Ostatné sluzby 2010 2 141 106,52%
521 Mzdové naklady 17 610 20 166 114,51%
524-527| Zakonné socialne naklady 7 600 7318 96,29%
551 Odpisy 25511 25614 100,40%
538 Ostatné dane a poplatky 130 51 39,23%
568-569 | Ostatné prevadzkové naklady 670 925 138,06%
Celkom naklady spolu: 72 724 76 315 104,94%




Tabulka ¢.22 — chranena dieliia

iy Rozpocet ALENE %
Udet Ukazovatel’ 2019 za rok porovnanic
2019
521 Mzdové naklady 7 180 7410 103,20%
524-527| Zakonné socialne naklady 2120 2180 102,83%
Celkom niaklady spolu: 9300 9590 103,12%

Tabul’ka ¢.23 — §tadién Hody

« Plnenie
Uket Ukazovatel Rozzg)lo; et za rok % .
2019 | Porovnanie
502 Energie 1300 750 57,69%
518 Ostatné sluzby 2223 2223 100,00%
Celkom naklady spolu: 3523 2973 84,39%

Tabul’ka ¢.24 — primestské Sportoviska

- Plnenie o
Ucket Ukazovatel’ Rozzg)lo; e za rok orO\{(l)lanie
2019 |P
551 Odpisy 6 387 5068 79,35%
Celkom naklady spolu: 6 387 5068 79,35%




Sprava Sportovych zariadeni Mesta Galanta
Kpt. Nalepku1575/37, 924 01 Galanta

Komentar k plneniu vydavkov/nakladov za rok 2019

Niklady

Néklady v roku 2019 boli vo vyske 283 875 €, o je plnenie na 96,50 %.
Naklady v hlavnej &innosti (prevadzka $portovisk) boli z asti vykryté z dotacie MsU a
z vlastnych prijmov zariadenia.
Néklady v podnikatel'skej innosti (prevadzka ubytovne) boli v plnej vyske vykryté
z prijmov tejto ¢innosti.

Spotreba materialu

e ucet 501 - spotreba materialu
naklady boli vo vyske 6 975 €, €o je plnenie na 76,23 %.

Z polozky boli zaktipené Cistiace prostriedky, kancelarsky material, material na drobnu
udrzbu, benzin do traktorovej kosacky, auta, nafta do traktora.

Spotreba energie

e ucet 502- spotreba energii
naklady boli vo vyske 48 178 €, o je plnenie na 77,33 %.

Z polozky boli uhradené platby za odber elektrickej energie, plynu a vody. Setrenie na
polozkéach elektricka energia a plyn je z dovodu pokraCovania zavadzania novych
technoldgii (LED osvetlenie v Sportovej hale, telocvicni stoln€ho tenisu, telocvicni
boxu, tepelné ¢erpadlo na dokurovanie Sportovej haly, solarny panel na ohrev vody

v Dome Sportu a ubytovni, atd’.). V budicnosti chceme v zavadzani novych
uspornejsich technolégii pokracovat’ (solarne ohrevy, fotovoltaika) a okrem znizovania
nakladov chceme prispievat’ k ochrane zivotného prostredia.

Opravy a udrZovanie

e tcet 511 - opravy a udrZovanie

naklady boli vo vyske 12 866 €, €o je plnenie 108,85 %.

Mierne prekrocenie je z dovodu opravy havarijnych stavov elektroinstalacie na
Stadione a ohrievaca vody v kolkarni, ktoré sa stali v decembri.



Naklady na opravy a udrziavanie vo vyske 12 722 € boli pouzité na opravy:

Stadién oprava a servis zavlazovacieho systému 125
oprava kosacky, vymena vretien a posezonny servis 1361
oprava elektroinStalacie — havéaria 136
oprava elektroinstalacie 938
oprava elektroinStalacie a vymena svietidiel na UT 1142
oprava zavlazovacieho systému 114
Sportova hala |oprava a servis PC 91
oprava elektrického ohrievaca vody 489
oprava dveri a ich precalinenie 700
oprava Sportového zariadenia (posiliiovacie stroje) 2 049
Dom §portu | rekonStrukcia osvetlenia v telocvicni boxu 5131
oprava elektrického ohrievaca vody — kolkaren 316
Ubytoviia oprava a servis tesneni okien 130

Ostatné sluzby

e tcet 518 - ostatné sluzby
naklady boli vo vyske 13 386 €, ¢o je plnenie 93,81 %.

Z polozky bolo ¢erpané na uhradu sto¢ného, teleféonnych poplatkov, poStovného,

Cistenie a pranie na ubytovni, nédklady na reviziu, deratizaciu, programového
vybavenia.

Z polozky 518 - iné sluzby boli uhradené sluzby vo vyske 3 395 €:

sluzba bezpecnostného technika 816
poplatok za sluzby v ramci ochrany osobnych udajov - GDPR 432
spustenie a zazimovanie zavlahového systému 183
postrek, hnojenie a oSetrenie travnika na Stadione 300
Cistenie kanalizicie vSetkych Sportovych aredlov 563
zhotovenie a montdz reklamného baneru — ubytoviia 310
grafické prace, nové logo, reklamné banery 189
montaz a servis satelitného prijimaca na ubytovni 104
orez stromov, praca s ploSinou 300
drobné sluzby - zhotovenie klIicov, poplatok za dodanie tovaru, 198
stravnych listkov, ...




Mzdy a odmeny

e ucet 521 — mzdové naklady
naklady boli vo vyske 99 381 €, ¢o je plnenie na 99,65 %.

Stav zamestnancov k 31.12.2019:

Celkom: 9
-uvazok 100 %
-uvazok 56 % 1

Z celkového poétu 9 zamestnancov st 2 ZTP pracovnici (chranena dieliia) na mzdu
ktorych prispel Urad prace, soc.veci a rodiny sumou 9 590,- €.

Z polozky dohody — 3 724 € boli vyplatené dohody o pracovnej ¢innosti za udrzbu
kolkarskeho zariadenia, vyradenia registraturnych zaznamov a archivacie.

Z polozky 521 mzdové naklady boli vyplatené:

- (611) tarifné platy, nahrady vo vyske 69 497 € , (612) osobné¢ priplatky vo vyske
19 309 €, (612) ostatné priplatky ako priplatok za pracu nadcas, soboty, nedele, za
pracu vo sviatok, za riadenie vo vyske 4 259 €, (614) odmeny vo vyske 2 592 €

Socialne naklady

e udcet 524 — 527 - zakonné socialne naklady
naklady boli vo vyske 40 310 €, €o je plnenie na 101,05 %.

V ramci tohto ukazovatel'a boli uhradené odvody na mzdy, prispevok do socialneho
fondu, prispevok na doplnkové dochodkové pripoistenie, prispevok na stravovanie a
nahrada prijmu pri PN.

Finan¢né naklady

e ucty financnych nakladov (53 — 59)

naklady boli vo vyske 62 779 €, €o je plnenie na 110,15 %.

e ucet 538 - ostatné dane a poplatky

uhrada poplatkov za sluzby RTVS a odvoz odpadu.

e ucet 551 — odpisy

su uctované odpisy na majetok

- majetok obstarany zo zdrojov zriad’ovatel'a 551=692 52 688 €
- majetok obstarany z vlastnych zdrojov nie je kryty vynosom 551 3 504 €
o ucet 568 - 569 — ostatné prevadzkové naklady

cerpanie na poistenie majetku, dopravnych prostriedkov a thradu bankovych
poplatkov.



Stav pohl'adavok

Stav uctu 311 k 31.12.2019
Pohl'adavky v lehote splatnosti 446,43
Pohl'adavky po lehote splatnosti 5590.14
Spolu: 6 036,57

Neuhradené pohladavky k 31.12.2019:

P.C. | odberatel’ suma z roku | splatnost’ | opravna polozka uhradena

1. | Takacs Peter, Galanta 177,1212009 |po lehote | vytvorena 177,12

2. | Takécs Peter, Galanta 177,1212009 |po lehote |vytvorend 177,12

3. | BBK STEEL Selce 328,46 (2011 |po lehote | vytvorena 328,46

4 |BBK STEEL Selce 67,2312011 |po lehote | vytvorena 67,23

5. |BBK STEEL Selce 112,05]2011 |po lehote |vytvorena 112,05

6. |[CAPs.r.0. 440,7312016 |po lehote | vytvorena 440,73

7. | Goal travel 600,00|2018 |po lehote neuhradend

8. | Stavoprac 1344,00 (2019 |po lehote uhradena

9. |FC Slovan Galanta 180,00|2019 | po lehote uhradend

10. | FC Slovan Galanta 49,9812019 |po lehote uhradend

11 |FC Slovan Galanta 180,00|2019 | po lehote uhradend

12. |LP PP 263,50(2019 |po lehote uhradena

13. | Kaskady 1020,00{2019 |po lehote uhradena

14. | OZ Candy klub 46,4512019 |po lehote uhradend

15. |LP PP 255,0012019 |po lehote uhradena

16. |LP PP 348,50|2019 |po lehote uhradena

17. | SK Arkéadia Galanta 64,96 2019 |v lehote uhradend

18. |PDT Trans 60,88 2019 |v lehote uhradena

19. | ProAct Group 255,2012019 |v lehote uhradena

20. | FC Slovan Galanta 49,99 12019 |v lehote uhradena

21. |Igor Spiegel-Spiegel 15,40|2019 |v lehote uhradena
SPOLU 6 036,57

Stav ucétu k 31.12.2019

Bankovy ucet hlavnej ¢innosti 16 175,61 €

Bankovy ucet podnikatel'skej Cinnosti 21 086,68 €

Bankovy tcet socidlneho fondu 221,12 €




Stav majetku na zaklade inventarizacie k 31.12.2019

Trieda Hodnota Prirastky Ubytky Hodnota
Druh majetku majetku majetku majetku majetku
k 31.12.2018 | zarok2019 | zarok2019 | k31.12.2019

021 | Stavby 1796 814,61 | 55 687,24 | 13 500,00 | 1 839 001,85
022 | Samostatné hnutel'né veci 21 530,61 0 0 21 530,61
023 | Dopravné prostriedky 36 119,15 0 0 36 119,15
028 | Drobny dlhodoby hmotny majetok 14 523,36 0 10 523,36 4 000,00
031 | Pozemky 71 449,91 0 0 71 449,91
Spolu 1940 437,64 | 55 687,24 | 24 023,36 | 1972 101,52

Prirastok v triede 021 vykazuje:

- technické zhodnotenie-rekonsStrukcia kanalizacie na futbalovom Stadidone v sume

19 986,04 € z kapitalového transferu od zriad’ovatela,

- vybudovanie zavlahového systému ihriska na ZS M.R.Stefanika v Galante v sume

13 500 € z kapitalového transferu od zriad'ovatel’a,

- bezodplatny prevod spravy majetku mesta Galanta — multifunkéné Sportové ihrisko

v Nebojsi v sume 22 201,20 €.
Ubytok v triede 021 vykazuje:

- bezodplatny prevod spravy majetku medzi SSZM Galanta a ZS M.R.Stefanika

v Galante — vybudovanie zavlahového systému ihriska na ZS
v sume 13 500 €.
Ubytok v triede 028 vykazuje:

M.R.Stefanika v Galante

- bezodplatny prevod spravy majetku medzi SSZM Galanta a Galandiou v Galante

v sume 10 523,36 €.

Komentar k ¢asovému rozliSeniu

1. Casové rozliSenie na strane aktiv

Opis jednotlivych vyznamnych polozZiek ¢asového
rozliSenia

Zostatok k 31.12.2019

Naklady buducich obdobi (381) spolu z toho: 802,37
- poistné platené vopred na buduce uctovné obdobie 796,56
- poplatky za telekomunikacné sluzby platené vopred 5,81

2. Casové rozliSenie na strane pasiv

Popis vyznamnej polozky ¢asového rozliSenia

Zostatok k 31.12.2019

Vynosy budicich obdobi (384) spolu z toho:

1174,35

- predpis ndjomného prijatého vopred

1 174,35




PrehPad tvorby zakonného rezervného fondu (ucet 421)

Rok Zakonny rezervny Vysledok Vysporiadanie
fond ucet 421 hospodarenia uctu 428
k 31.12. ucet 431 k 01.01.

2008 7 443,02 + 622,77 0

2009 8 065,79 + 1349,74 0

2010 9415,53 + 1 340,44 -2707,61

2011 8 048,36 + 3 268,67 0

2012 11317,03 +1 337,54 0

2013 12 654,57 + 377,65 0

2014 13 032,22 +7 781,82 0

2015 20 814,04 +6 687,28 0

2016 27501,32 + 12 105,05 0

2017 39 606,37 + 25 742,03 0

2018 65 348,40 + 13 849,88 0

2019 79 198,28

Tvorbu a pouZitie rezervného fondu upravuje osobitny predpis, ktorym je zakon €.
523/2004 Z.z.. Podl'a § 25 zakona ¢.523/2004 Z.z. sa rezervny fond tvori z ii€tovného
vysledku hospodarenia prispevkovej organizacie. Od 1.1.2008 moZno rezervny fond
pouZit’ na jediny ucel, a to na usporiadanie straty prispevkovej organizacie.

O rezervnom fonde prispevkovej organizacie sa uctuje podla § 53 ods.4 postupov
uctovania na ucte 421 — Zakonny rezervny fond. Podl'a ods.6 toho istého ustanovenia
sa na ucte 431 — Vysledok hospodarenia v schval’ovani uctuje rozdelenie kladné¢ho
vysledku hospodarenia alebo usporiadanie uctovného zaporného vysledku

hospodarenia.



Suvaha Ug ROPO SFOV 1 -01

.g 2019 2018
@ ; Cislo
Q0
5 STRANA AKTIV riadku
N
o
Brutto Korekcia Netto Netto
a b c 1 2 3 4
SPOLU MAJETOK
r.002 + r.033 + r.110+ r. 114 001 2021260,04 886230,73 1135029,31 1155692,66
A. |Neobezny majetok
1.003 + r.011 + r.024 002 1972101,52 884928,02 1087173,50 1101178,26
A.l. |Dlhodoby nehmotny majetok
sucet (r. 004 az 010) 003 0,00 0,00 0,00 0,00
A.l.1.|Aktivované naklady na vyvoj
(012) - (072 + 091AU) 004 0,00 0,00 0,00 0,00
2.[softver (013) - (073 + 091AU) 005 0,00 0,00 0,00 0,00
3-[ocenitelné prava (014) - (074 + 091AU) 006 0,00 0,00 0,00 0,00
4.|Drobny dlhodoby nehmotny majetok
(018) - (078 + 091AU) 007 0,00 0,00 0,00 0,00
5.|Ostatny dlhodoby nehmotny majetok
(019) - (079 + 091AU) 008 0,00 0,00 0,00 0,00
6.|Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku
(041) - (093) 009 0,00 0,00 0,00 0,00
7.|Poskytnuté preddavky na dlhodoby nehmotny
majetok (051) - (095AU) 010 0,00 0,00 0,00 0,00
Al |Dlhodoby hmotny majetok 011 1972101,52 884928,02 1087173,50 1101178,26
sucet (r. 012 az r. 023)

All1. Pozemky (031) - (092AU) 012 71449,91 0,00 71449,91 71449,91
2.|umeleckeé diela a zbierky (032) - (092AU) 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3.|Predmety z drahych kovov (033) - (092AU) 014 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Stavby (021) - (081 + 092AU) 015 1839001,85 830557,66 1008444,19 1018015,95
5.|Samostatné hnutelné veci a subory

hnutelnych veci (022) - (082+092AU) 016 21530,61 19936,21 1594,40 2393,40
6.|Dopravné prostriedky
(023) - (083 + 092AU) 017 36119,15 30434,15 5685,00 9319,00
7.|Pestovatelské celky trvalych porastov
(025) - (085 + 092AU) 018 0,00 0,00 0,00 0,00
8.|Zakladné stado a tazné zvierata
(026) - (086 + 092AU) 019 0,00 0,00 0,00 0,00
9.|Drobny dlhodoby hmotny majetok
(028) - (088 + 092AU) 020 4000,00 4000,00 0,00 0,00
10.|Ostatny dlhodoby hmotny majetok
(029) - (089 + 092AU) 021 0,00 0,00 0,00 0,00
11.|Obstaranie dlhodobého hmotného majetku
(042) - (094) 022 0,00 0,00 0,00 0,00
12.|Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny
majetok (052) - (095AU) 023 0,00 0,00 0,00 0,00
Allll. |Dlhodoby finanény majetok
st&et (r.025 az r. 032) 024 0,00 0,00 0,00 0,00
A.lll.1.|Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej
(&tovnej jednotke (061) - (096AU) 025 0,00 0,00 0,00 0,00
2.|Podielové cenné papiere a podiely v
spolo¢nosti s podstatnym vplyvom 026 0,00 0,00 0,00 0,00
(062) - (096AU)
3.|Realizovatelné cenné papiere a podiely
(063) - (096AU) 027 0,00 0,00 0,00 0,00
4.|DIhové cenné papiere drzané do splatnosti
(065) - (096AU) 028 0,00 0,00 0,00 0,00
5.|P&Zicky uctovnej jednotke v konsolidovanom 029 0,00 0,00 0,00 0,00

celku (066) - (096AU)
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6.|Ostatné pdZzicky (067) - (096AU) 030 0,00 0,00 0,00 0,00
7.|Ostatny dihodoby finanény majetok
(069) - (096AU) 031 0,00 0,00 0,00 0,00
8.|Obstaranie dlhodobého finanéného majetku
(043) - (096AU) 032 0,00 0,00 0,00 0,00
Obezny majetok r.034 +r. 040 +r. 048 +r.
060 +r. 085 + r. 098 + r. 104 033 48356,15 1302,71 47053,44 53890,07
B.l. |Zasoby
sucet (r. 035 az r. 039) 034 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.1. |Material (112 + 119) - (191) 035 0,00 0,00 0,00 0,00
2.|Nedokonéena vyroba a polotovary
(121 + 122) - (192 + 193) 036 0,00 0,00 0,00 0,00
3.|Vyrobky (123) - (194) 037 0,00 0,00 0,00 0,00
4.|Zvierata (124) - (195) 038 0,00 0,00 0,00 0,00
5.|Tovar (132 + 133 + 139) - (196) 039 0,00 0,00 0,00 0,00
Zuctovanie medzi subjektami verejnej
Bl | Spravy sucet (r. 041 az r.047) 040 0,00 0,00 0,00 0,00
B.1l.1. |Zuctovanie odvodov prijmov rozpoctovych
organizacii do rozpoctu zriadovatela 041 0,00 0,00 0,00 0,00
(351)
2.|Zuétovanie transferov statneho rozpoctu 042 0,00 0,00 0,00 0,00
(353)
3. Zuvcvt(.)vanlle trans'ferov rozpoctu obce a 043 0,00 0,00 0,00 0.00
vysSieho uzemného celku (355)
4.|Zuctovanie transferov zo $tatneho rozpoctu v
ramci konsolidovaného celku 044 0,00 0,00 0,00 0,00
(356)
5.|Ostatné zuctovanie rozpoctu obce a vy3Sieho
tuzemného celku (357) 045 0,00 0,00 0,00 0,00
6.|Zuctovanie transferov zo $tatneho rozpodctu
inym subjektom (358) 046 0,00 0,00 0,00 0,00
7.]Zactovanie transferov medzi subjektami
verejnej spravy a iné zucétovania (359) 047 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlhodobé pohladavky
B.III. stget (r.049 az 059) 048 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.1. [Odberatelia (311AU) - (391AU) 049 0,00 0,00 0,00 0,00
2.]Zmenky na inkaso (312AU) - (391AU) 050 0,00 0,00 0,00 0,00
3.|Pohladavky za eskontované cenné papiere
(313A0) - (391AU) 051 0,00 0,00 0,00 0,00
4.|Ostatné pohladavky (315AU) - (391AU) 052 0,00 0,00 0,00 0,00
5.|Pohladavky vo¢i zamestnancom
(335AU) - (391AU) 053 0,00 0,00 0,00 0,00
6.|Pohladavky voci zdruzeniu
(369AU) - (391A0) 054 0,00 0,00 0,00 0,00
7.|Pohladavky a zavazky z pevnych terminovych
operacii (373AU) - (391AU) 055 0,00 0,00 0,00 0,00
8.|Pohradavky z najmu (374AU) - (391AU) 056 0,00 0,00 0,00 0,00
9.|Pohradavky z vydanych dihopisov
(375A0) - (391AU) 057 0,00 0,00 0,00 0,00
10.|Nakupené opcie (376AU) - (391AU) 058 0,00 0,00 0,00 0,00
11.]Iné pohladavky (378AU) - (391AU) 059 0,00 0,00 0,00 0,00
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Kratkodobé pohladavky
B.IV. |guget (r.061 a2 084) 060 8863,77 1302,71 7561,06 11442,87
B.IV1. |Odberatelia (311AU) - (391AU) 061 6036,57 1302,71 4733,86 5755,13
2.|Zmenky na inkaso (312AU) - (391AU) 062 0,00 0,00 0,00 0,00
3.|Pohladavky za eskontované cenné papiere
(313A0) - (391A0) 063 0,00 0,00 0,00 0,00
4.|Poskytnuté prevadzkové preddavky
(314) - (391A0) 064 0,00 0,00 0,00 0,00
5.|Ostatné pohladavky (315AU) - (391AU) 065 1232,05 0,00 1232,05 2512,34
6.|Pohladavky z nedanovych rozpoctovych
priimov (316) - (391AU) 066 0,00 0,00 0,00 0,00
7.|Pohladavky z dariovych a colnych
rozpoétovych prijmov (317) - (391AU) 067 0,00 0,00 0,00 0,00
8.|Pohladavky z nedarnovych prijmov obci a
vysSich tzemnych celkov a rozpoctovych
organizacii zriadenych obcou a vy$Sim 068 0,00 0,00 0,00 0,00
Uzemnym celkom (318) - (391AU)
9.|Pohladavky z danovych prijmov obci a
vysSich L’Jzempych celkov 069 0,00 0,00 0,00 0,00
(319) - (391AU)
10.]Pohladavky voci zamestnancom
(335AU) - (391AU) 070 14,10 0,00 14,10 13,72
11.]Zaétovanie s organmi socialneho poistenia a
zdravotného poistenia (336) - (391A0) 071 0,00 0,00 0,00 0,00
12.[Dar z prijmov (341) - (391AU) 072 1581,05 0,00 1581,05 3161,68
13.|Ostatné priame dane (342) - (391AU) 073 0,00 0,00 0,00 0,00
14.|Dan z pridanej hodnoty (343) - (391AU) 074 0,00 0,00 0,00 0,00
15.|Ostatné dane a poplatky (345) - (391AU) 075 0,00 0,00 0,00 0,00
16.|Pohfadavky vodi zdruzeniu
(369AU) - (391AU) 076 0,00 0,00 0,00 0,00
17.|Pohladavky a zavazky z pevnych
terml’npvanych operécil’ 077 0,00 0,00 0,00 0,00
(373AU) - (391AU)
18.|Pohladavky z najmu (374AU) - (391AU) 078 0,00 0,00 0,00 0,00
19.|Pohladavky z vydanych dihopisov
(375A0) - (391A0) 079 0,00 0,00 0,00 0,00
20.[Nakipené opcie (376AU) - (391AU) 080 0,00 0,00 0,00 0,00
21.|Iné pohladavky (378AU) - (391AU) 081 0,00 0,00 0,00 0,00
22.|Spojovaci téet pri zdruzeni (396AU) 082 0,00 0,00 0,00 0,00
23.|Zuétovanie s Eurépskou uniou (371AU) -
(391AU) 083 0,00 0,00 0,00 0,00
24 |Transfery a ostatné zuctovanie so subjektami
mimo verejnej spyévy 084 0,00 0,00 0,00 0,00
(372AU) - (391AU)
B.V. |Financné ucty sucet (r. 086 az 097) 085 39492,38 0,00 39492,38 42447,20
B.V.1. |Pokladnica (211) 086 2114,77 0,00 2114,77 2434,34
2.1Ceniny (213) 087 0,00 0,00 0,00 0,00
3.|Bankové ugty (221AU +/-261) 088 37377,61 0,00 37377,61 40012,86
4.|U¢ty v bankach s dobou viazanosti dlhSou ako 089 0,00 0,00 0,00 0,00

jeden rok (221AU)
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5.|Vydavkovy rozpoctovy Gcet (222) 090 0,00 0,00 0,00 0,00
6.|Prijmovy rozpoctovy ucet (223) 091 0,00 0,00 0,00 0,00
7.|Majetkové cenné papiere na obchodovanie
(251) - (291AU) 092 0,00 0,00 0,00 0,00
8.|Dlhové cenné papiere na obchodovanie
(253) - (291AU) 093 0,00 0,00 0,00 0,00
9.|Dlhové cenné papiere so splatnostou do
jedného roka drzané do splatnosti 094 0,00 0,00 0,00 0,00
(256) - (291AU)
10.]Ostatné realizovatelné cenné papiere
(257) - (291A0) 095 0,00 0,00 0,00 0,00
11.|Obstaranie kratkodobého finanéného majetku
(259) - (291AU) 096 0,00 0,00 0,00 0,00
12.| Uty statnej pokladnice (Gétova skupina 28) 097 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
B.VI. |dlhodobé sucet 098 0,00 0,00 0,00 0,00
(r.099 az r.103)
B.VI.1.|Poskytnuté navratné finanéné vypomaoci
subjektom v ramci konsolidovaného celku 099 0,00 0,00 0,00 0,00
(271AU) - (291AU)
2.|Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
ostatnym subjektom verejnej spravy (272AU) - | 100 0,00 0,00 0,00 0,00
(291AU)
3.|Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
podnikatel'skym subjektom 101 0,00 0,00 0,00 0,00
(274AU) - (291AU)
4.|Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
ostatnym organizaciam (275AU) - (291AU) 102 0,00 0,00 0,00 0,00
5.|Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
fyzickym osobam (277AU) - (291AU) 103 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
B.VII. |kratkodobé sucet 104 0,00 0,00 0,00 0,00
(r.105 az r.109)
B.VII.1.|Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
subjektom v ramci konsolidovaného celku 105 0,00 0,00 0,00 0,00
(271AU) - (291AU)
2.|Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
ostatnym subjektom verejnej spravy 106 0,00 0,00 0,00 0,00
(272AU) - (291AU)
3.|Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
podnikatel'skym subjektom 107 0,00 0,00 0,00 0,00
(274AU) - (291AU)
4. |Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
ostatnym organizaciam (275A0) - (291AU) 108 0,00 0,00 0.00 0,00
5.|Poskytnuté navratné finanéné vypomoci
fyzickym osobam (277AU) - (291AU) 109 0,00 0,00 0,00 0,00
Casové rozlidenie suéet
C. (r. 111 az r. 113) 110 802,37 0,00 802,37 624,33
C.1.|Néaklady buducich obdobi (381) 111 802,37 0,00 802,37 624,33
2.|Komplexné naklady buducich obdobi (382) 112 0,00 0,00 0,00 0,00
3.|Prijmy buducich obdobi (385) 113 0,00 0,00 0,00 0,00
D. Vzt'ahy k uctom klientov Statnej pokladnice 114 0,00 0,00 0,00 0,00

(actova skupina 20)
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' STRANA PASIV Cislo 2019 2018
c riadku
N
(e]
a b c 5 6
VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
r. 116 +r. 126 + r. 180 + r. 183 115 1135029,31 1155692,66
A. |Vlastné imanie r. 117 +r. 120 +r. 123 116 91068,00 83156,73
A.l. |Ocenovacie rozdiely sucet (r. 118 + r. 119) 117 0,00 0,00
Al Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a zavazkov 118 0,00 0,00
(+/-414)
2.|Oceriovacie rozdiely z kapitalovych uéastin ( +/- 415) 119 0,00 0,00
All. |Fondy sucet (r. 121 +r. 122) 120 79198,28 65348,40
A.ll.1.] zakonny rezervny fond (421) 121 79198,28 65348,40
2.|Ostatné fondy (427) 122 0,00 0,00
Vysledok hospodarenia (+/-)
Alll. stcet (r. 124 a2 r. 125) 123 11869,72 17808,33
Al Nevysporiadany vysledok hospodarenia minulych rokov 124 395845 395845
(+/- 428)
Vysledok hospodarenia za u¢tovné obdobie (+-)
21001 - (r. 117 + 1.120 + 1. 124 + 1. 126 +1.180 + r. 183) 125 911,27 13849,88
Zavazky
B. sudet r. 127 +r. 132 +r. 140 +r. 151 +r. 173 126 1042786,96 1071361,58
B.l. |Rezervy sucet (r. 128 az 131) 127 1431,35 1311,57
B.l.1.|Rezervy zakonné dihodobé (451AU) 128 0,00 0,00
2.|Ostatné rezervy (459AU) 129 0,00 0,00
3.|Rezervy zakonné kratkodobé (323AU, 451AU) 130 1431,35 1311,57
4.|Ostatné kratkodobé rezervy (323AU, 459AU) 131 0,00 0,00
B.IL 29?tovan|e me'dzn subjektami verejnej spravy 132 102178914 1032290,00
sucet (r. 133 az r. 139)
BII1. ZuctO\v/ame.odyvodovyprumov rozpoctovych organizacii do 133 0,00 0,00
rozpoctu zriadovatela (351)
2.|Zuctovanie transferov Statneho rozpoctu (353) 134 0,00 0,00
3 Zuctovanie transferov rozpoc¢tu obce a vyssieho izemného 135 1021789,14 1032290,00
celku (355)
Zuctovanie transferov zo $tatneho rozpoctu v ramci
4. konsolidovaného celku (356) 136 0,00 0,00
5 Ostatné zuctovanie rozpoctu obce a vy$Sieho uzemného 137 0,00 0,00
celku (357)
6. Zuctovanie transferov zo Statneho rozpoctu inym subjektom 138 0,00 0,00
(358)
7 .Zu’ctqvvame tr.ansferov medzi subjektami verejnej spravy a 139 0,00 0,00
iné zuctovania (359)
B.IIIl. |DIhodobé zavizky suéet (r. 141 az 150) 140 211,12 15780,18
B.II.1. [Ostatné dlhodobé zavazky (479AU) 141 0,00 15479,32
2.|DIhodobé prijaté preddavky (475AU) 142 0,00 0,00
3.|DIhodobé zmenky na Ghradu (478AU) 143 0,00 0,00
4.|Zavazky zo socialneho fondu (472) 144 211,12 300,86
5.|zavazky z najmu (474AU) 145 0,00 0,00
6.|DIhodobé nevyfakturované dodavky (476AU) 146 0,00 0,00
Pohladavky a zavazky z pevnych terminovych operacii
7. (373A0) 147 0,00 0,00
8.|Predané opcie (377AU) 148 0,00 0,00
9.]Iné zavazky (379AU) 149 0,00 0,00
10.|Vydané dlhopisy dihodobé (473AU) - (255AU) 150 0,00 0,00
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g STRANA PASIV :a':::l 2019 2018
N
o
a b c 5 6
BV. zgéé:';"(?_°1b5ézz:i" :;g’ 151 19355,35 21979,83
B.IV.1 |Dodavatelia (321) 152 6070,65 9283,31
2.|Zmenky na thradu (322, 478AU) 153 0,00 0,00
3.|Prijaté preddavky (324, 475AU) 154 0,00 0,00
4.|Ostatné zavazky (325, 479AU) 155 0,00 0,00
5.|Nevyfakturované dodavky (326,476AU) 156 0,00 0,00
6.|zavazky z najmu (474A0) 157 0,00 0,00
7 g;r;i%é)vky a zavazky z pevnych terminovych operacii 158 0,00 0,00
8.|Predané opcie (377AU) 159 0,00 0,00
9.|Iné zavazky (379AU) 160 179,58 106,75
10. 32\;izljly(§;7p)isanych nesplatenych cennych papierov a 161 0,00 0,00
11.|Zavazky voci zdruzeniu (368) 162 0,00 0,00
12.]Zamestnanci (331) 163 7341,00 7021,32
13.|Ostatné zavazky voci zamestnancom (333) 164 0,00 0,00
14, sgiittc;\;?;lizaagggénmi socialneho poistenia a zdravotného 165 4618,38 4402,58
15.|Daii z prijmov (341) 166 0,00 0,00
16.|Ostatné priame dane (342) 167 1049,74 1077,87
17.|Daii z pridanej hodnoty (343) 168 0,00 0,00
18.]Ostatné dane a poplatky (345) 169 96,00 88,00
19.|Spojovaci et pri zdruzeni (396AU) 170 0,00 0,00
20.|Zugtovanie s Eurépskou Gniou (371AU) 171 0,00 0,00
21 I;?g:;egfz,/.\of]t)atné zU¢tovanie so subjektami mimo verejnej 172 0,00 0,00
e e
B.V.1 |Bankové uvery dihodobé (461AU) 174 0,00 0,00
2.|Bezné bankové tvery (461AU, 221AU, 231, 232) 175 0,00 0,00
3.|Vydané dlhopisy kratkodobé (473AU, 241) - (255AU) 176 0,00 0,00
4.|Ostatné kratkodobé finanéné vypomoci (249) 177 0,00 0,00
5. gpn:::[; Z?ggz?:éftr;z;r;?g)vypomom od subjektov verejnej 178 0,00 0,00
6. E;E:\t/e; r;fg{;égigz?;;gzej/;/pomom od subjektov verejnej 179 0,00 0,00
C. |[Casové rozlisenie suéet (r. 181 +r. 182) 180 1174,35 1174,35
C.1.|Vydavky buducich obdobi (383) 181 0,00 0,00
2.|1Vynosy buducich obdobi (384) 182 1174,35 1174,35
D. Vzt'ahy k uctom klientov statnej pokladnice (Uétova 183 0,00 0,00

skupina 20)
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Cislo ) 2019
het Naklady Cislo - Podnikatel'ska 2018
alebo riadku | Hlavna éinnost’ L , Spolu
skupiny €innost
a b c 1 2 3 4
50 Spotrebované nakupy (r. 002 az r.005) 001 47879,87 7273,48 55153,35 64081,12
501 Spotreba materialu 002 3586,48 3388,91 6975,39 13940,68
502 |Spotreba energie 003 44293,39 3884,57 48177,96 50140,44
503 Spotreba ostatnych neskladovatelnych dodavok 004 0,00 0,00 0,00 0,00
504, 507 |Predany tovar, Predana nehnutelnost 005 0,00 0,00 0,00 0,00
51 Sluzby (r. 007 az r.010) 006 22440,17 3811,50 26251,67 30603,81
511 Opravy a udrziavanie 007 12591,58 274,10 12865,68 17910,47
512 Cestovné 008 0,00 0,00 0,00 5,68
513 Naklady na reprezentaciu 009 0,00 0,00 0,00 0,00
518 |Ostatné sluzby 010 9848,59 3537,40 13385,99 12687,66
52 Osobné naklady (r. 012 az r. 016) 011 116082,33 23607,79 139690,12 120388,53
521 Mzdové naklady 012 81968,81 17411,89 99380,70 85423,54
524 Zakonné socialne poistenie 013 27304,09 6195,90 33499,99 28888,73
525 Ostatné socialne poistenie 014 262,24 0,00 262,24 220,80
527  |Zakonné socialne naklady 015 6547,19 0,00 6547,19 5855,46
528 |Ostatné socidlne naklady 016 0,00 0,00 0,00 0,00
53 Dane a poplatky (r.018 az r.020) 017 370,72 219,58 590,30 596,24
531 Dari z motorovych vozidiel 018 0,00 96,00 96,00 88,00
532  |Dan z nehnutelnosti 019 0,00 0,00 0,00 0,00
538 |Ostatné dane a poplatky 020 370,72 123,58 494,30 508,24
54 gis:i';rz\z')néklady na prevadzkovu ¢innost’ (r.022 021 0,00 0,00 0,00 0,00
41| ohmoiného majeties a dhodabého nmotn.majetis | °72 0.00 0.00 0.00 0.00
542 Predany material 023 0,00 0,00 0,00 0,00
544 Zmluvné pokuty, pendle a uroky z omeskania 024 0,00 0,00 0,00 0,00
545 Ostatné pokuty, penale a uroky z omeSkania 025 0,00 0,00 0,00 0,00
546  |Odpis pohradavky 026 0,00 0,00 0,00 0,00
548 Ostatné naklady na prevadzkovu €innost 027 0,00 0,00 0,00 0,00
549  [Manka a $kody 028 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy, rezervy a opravné polozky
O i‘;znkl:‘:gs";\'::;:t::zf::::; nej Cinnosti a 029 55393,00 2340,54 57733,54 52206,93
(r. 030 + r. 031 + r. 036 + r.039)
551 gjﬁ:z‘égg;‘;‘ioﬁgl‘znlﬂmnﬁgj‘:&z majetku 030 55393,00 799,00 56192,00 50675,00
Z?\zneor:z ?r.o g;:vaf;érf):?;ky 7 prevadzkovel 031 0,00 1541,54 1541,54 1531,93
552 I‘;ﬂ;ﬁigj:gcgy;:gizﬁw 032 0,00 1431,35 1431,35 1311,57
553 Tvorba ostatnych rezerv z prevadzkovej €innosti 033 0,00 0,00 0,00 0,00
557 I‘g’rzgg;’:g:;y;::gﬁvnycr‘ poloziek 034 0,00 110,19 110,19 220,36
558 Tvorba ostatnych opravnych poloziek 035 0,00 0,00 0,00 0,00

z prevadzkovej Cinnosti




Viykaz ziskov a strat U¢ ROPO SFOV 2 - 01

Cislo 2019
uctu Naklady Cislo Podnikatel'ska 2018
alebo riadku | Hlavna éginnost ochika et’s a Spolu
skupiny ¢innos
a b c 1 2 3 4
Rezervy a opravné polozky z finan¢nej
€innosti (r. 037 az r. 038) 036 0,00 0,00 0,00 0,00
554 Tvorba rezerv z finan€nej €innosti 037 0,00 0,00 0,00 0,00
559 Tvorba opravnych poloziek z finan¢nej Cinnosti 038 0,00 0,00 0,00 0,00
555 Zuctovanie komplexnych nakladov buddcich obdobi 039 0,00 0,00 0,00 0,00
56 Finanéné naklady (r. 041 az r.048) 040 1802,71 549,91 2352,62 1974,22
561 Predané cenné papiere a podiely 041 0,00 0,00 0,00 0,00
562 Uroky 042 0,00 0,00 0,00 0,00
563 Kurzové straty 043 0,00 0,00 0,00 0,00
564 Naklady na precenenie cennych papierov 044 0,00 0,00 0,00 0,00
566 Naklady na kratkodoby finanény majetok 045 0,00 0,00 0,00 0,00
567 Naklady na derivatové operacie 046 0,00 0,00 0,00 0,00
568 Ostatné financné naklady 047 1802,71 549,91 2352,62 1974,22
569 Manké a Skody na finanénom majetku 048 0,00 0,00 0,00 0,00
57 Mimoriadné naklady (r. 050 az r. 053) 049 0,00 0,00 0,00 0,00
572 Skody 050 0,00 0,00 0,00 0,00
574 Tvorba rezerv 051 0,00 0,00 0,00 0,00
578 Ostatné mimoriadne naklady 052 0,00 0,00 0,00 0,00
579 Tvorba opravnych poloziek 053 0,00 0,00 0,00 0,00
58 Nakladyvna transfery a naklady z odvodu prijmov 054 0,00 0,00 0,00 0,00
(r. 055 az r. 063)
Naklady na transfery zo Statneho rozpoctu do
581 Statnych rozpoctovych organizacii a prispevkovych 055 0,00 0,00 0,00 0,00
organizacii
582 Nak]ady na trastgw zc? Statneho rozpoctu ostatnym 056 0,00 0,00 0,00 0,00
subjektom verejnej spravy
583 Nak.lady na tr.ansfery ;o gtatn?ho rozpoctu 057 0,00 0,00 0,00 0,00
subjektom mimo verejnej spravy
Naklady na transfery z rozpo¢tu obce alebo z
584  |T0ZPOCt vysSieho uzemnéeho celku do rozpoctovych | - 50 0,00 0,00 0,00 0,00
organizacii a prispevkovych organizacii zriadenych
obcou alebo vy§§im uzemnym celkom
Naklady na transfery z rozpoctu obce alebo z
585 rozpoctu vysSieho tzmeného celku ostatnym 059 0,00 0,00 0,00 0,00
subjektom verejnej spravy
Naklady na transfery z rozpoc¢tu obce alebo z
586 rozpoctu vy$Sieho tzmeného celku subjektom mimo | 060 0,00 0,00 0,00 0,00
verejnej spravy
587 Naklady na ostatné transfery 061 0,00 0,00 0,00 0,00
588 Naklady z odvodu prijmov 062 0,00 0,00 0,00 0,00
589 Naklady z buduceho odvodu prijmov 063 0,00 0,00 0,00 0,00
Uétové skupiny 50 - 58 stéet (r. 001 + r. 006
064 243968,80 37802,80 281771,60 269850,85

+r.011 + 1. 017 +r. 021 + r. 029 + r. 040 + r. 049 + r. 054)
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Cislo 2019
aétu Cislo
Vynosy, dan z prijmov a vysledok hospodarenia | . i 'ska 2018
alebo ynosy pr ¥ P riadku | Hlavna éinnost’ P°d,'."katelf ka Spolu
skupiny ¢innos
a b c 1 2 3 4
go | 1rzbyza vlastné vykony a tovar 065 56376,64 39406,52 95783,16 96910,74
(r. 066 az r. 068)
601 Trzby za vlastné vyrobky 066 0,00 0,00 0,00 0,00
602  |Trzby z predaja sluzieb 067 56376,64 39406,52 95783,16 96910,74
604, 607 |Trzby za tovar, Vynosy z nehnutelnosti na preda;j 068 0,00 0,00 0,00 0,00
61 Z['nena stavu vnutroorganizaénych zasob (r. 070 069 0,00 0,00 0,00 0,00
azr. 073) (+/-)
611 Zmena stavu nedokoncenej vyroby 070 0,00 0,00 0,00 0,00
612 Zmena stavu polotovarov 071 0,00 0,00 0,00 0,00
613 Zmena stavu vyrobkov 072 0,00 0,00 0,00 0,00
614 Zmena stavu zvierat 073 0,00 0,00 0,00 0,00
62 Aktivacia (r. 075 az r. 078) 074 0,00 0,00 0,00 0,00
621 Aktivacia materialu a tovaru 075 0,00 0,00 0,00 0,00
622  |Aktivacia vnutroorganizacnych sluzieb 076 0,00 0,00 0,00 0,00
623 Aktivacia dlhodobého nehmotného majetku 077 0,00 0,00 0,00 0,00
624  |Aktivacia dlhodobého hmotného majetku 078 0,00 0,00 0,00 0,00
Darové a colné vynosy a vynosy
63 z poplatkov (r. 080 az r. 082) 079 0,00 0,00 0,00 0,00
631 Darove a colné vynosy Statu 080 0,00 0,00 0,00 0,00
632 Darové vynosy samospravy 081 0,00 0,00 0,00 0,00
633  |Vynosy z poplatkov 082 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatné vynosy z prevadzkovej €innosti
64 (r. 084 az r. 089) 083 12,96 0,00 12,96 558,97
Trzby z predaja dlhodobého nehmotného majetku a
641 dlhodobého hmotného majetku 084 0,00 0,00 0,00 0,00
642 Trzby z predaja materialu 085 0,00 0,00 0,00 0,00
644 Zmluvné pokuty, penale a uroky z omeskania 086 0,00 0,00 0,00 0,00
645 Ostatné pokuty, penale a uroky z omeSkania 087 0,00 0,00 0,00 0,00
646  |Vynosy z odpisanych pohladavok 088 0,00 0,00 0,00 0,00
648 Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti 089 12,96 0,00 12,96 558,97
Zuctovanie rezerv a opravnych poloziek z
65 pn:%vadzk.c)v?j cmn’ostn a fl’n'ant.:nej ¢innosti a 090 0,00 1311,57 1311,57 1379,52
zluctovanie €asového rozlisSenia
(r. 091 + r. 096 + r. 099)
Zuctovanie rezerv a opravnych poloziek z
prevadzkovej Ginnosti (r. 092 a2 r. 095) 091 0,00 1311,57 1311,57 1379,52
652 %uctove.mle zakonnych rezerv z prevadzkovej 092 0,00 131157 131157 137952
cinnosti
653 Zuctovanie ostatnych rezerv z prevadzkovej €innosti 093 0,00 0,00 0,00 0,00
657 Zuctov’anle zalfovltmych .opravnych poloziek 094 0,00 0,00 0,00 0,00
z prevadzkovej Cinnosti
658 Zuctovanie ostatnych opravnych poloZiek 095 0,00 0,00 0,00 0,00

z prevadzkovej Cinnosti
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Cislo 2019
Gétu Cislo
Vynosy, dan z prijmov a vysledok hospodarenia | . i 'ska 2018
alebo ynosy pr y P riadku | Hlavna éinnost’ P°d,'."katelf ka Spolu
skupiny ¢innos
a b c 1 2 3 4
Zuctovanie rezerv a opravnych poloziek z
finanénej éinnosti (r. 097 az r. 098) 096 0,00 0,00 0,00 0,00
654 Zuctovanie rezerv z finanénej €innosti 097 0,00 0,00 0,00 0,00
659 - . . o s ) 098 0,00 0,00 0,00 0,00
Zuctovanie opravnych poloziek z finan¢nej €innosti
655 099 0,00 0,00 0,00 0,00
Zuctovanie komplexnych nakladov buducich obdobi
66 Finanéné vynosy (r. 101 az r. 108) 100 0,00 0,00 0,00 0,00
661 Trzby z predaja cennych papierov a podielov 101 0,00 0,00 0,00 0,00
662 Uroky 102 0,00 0,00 0,00 0,00
663 Kurzové zisky 103 0,00 0,00 0,00 0,00
664 Vynosy z precenenia cennych papierov 104 0,00 0,00 0,00 0,00
665 |Vynosy z dlhodobého finanéného majetku 105 0,00 0,00 0,00 0,00
666 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 106 0,00 0,00 0,00 0,00
667  |Vynosy z derivatovych operacii 107 0,00 0,00 0,00 0,00
668 Ostatné finanéné vynosy 108 0,00 0,00 0,00 0,00
67 Mimoriadne vynosy (r.110 az r. 113) 109 0,00 0,00 0,00 0,00
672 Nahrady $kod 110 0,00 0,00 0,00 0,00
674 Zucgtovanie rezerv 111 0,00 0,00 0,00 0,00
678 Ostatné mimoriadne vynosy 112 0,00 0,00 0,00 0,00
679 Zugtovanie opravnych poloziek 113 0,00 0,00 0,00 0,00
Vynosy z transferov a rozpoétovych prijmov v
68 Statnych rozpoctovych organizaciach a 114 0,00 0,00 0,00 0,00
prispevkovych organizaciach (r. 115 az r. 123)
681 Vynosy z beznych transferov zo $tatneho rozpoctu 115 0,00 0,00 0,00 0,00
682 Vynosvy z kapitalovych transferov zo Statneho 116 0,00 0,00 0,00 0,00
rozpoctu
683 Vync?sy.z be’znych transferov od ostatnych subjektov 117 0,00 0,00 0,00 0,00
verejnej spravy
684 Vyn.osy z kaplt.alo.vych’transferov od ostatnych 118 0,00 0,00 0,00 0,00
subjektov verejnej spravy
685 |Vynosy z beznych transferov od Eurépskej unie 119 0,00 0,00 0,00 0,00
686 Vynosy z kapitalovych transferov od Eurdpskej unie 120 0,00 0,00 0,00 0,00
687 Vynosy z b.ezpych’transferov od ostatnych subjektov 121 0,00 0,00 0,00 0,00
mimo verejnej spravy
688 Vyn.osy z kapltalovych transf'ezrov od ostatnych 122 0,00 0,00 0,00 0,00
subjektov mimo verejnej spravy
689  |Vynosy z odvodu rozpoctovych prijmov 123 0,00 0,00 0,00 0,00
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Cislo 2019
Gétu Cislo
Vynosy, dan z prijmov a vysledok hospodarenia | . i 'ska 2018
alebo ynosy. Pr y P riadku | Hlavna ginnost’ Podvr.ukateiyska
skupiny ¢innos
a b c 1 2 3 4
Vynosy z transferov a rozpoctovych prijmov v
obciach, vyssich uzemnych celkoch a v
69 rozpoctovych organizaciach a prispevkovych 124 194678,31 0,00 194678,31 188535,68
organizaciach zriadenych obcou alebo vysSsSim
uzemnym celkom (r.125 azr. 133)
Vynosy z beznych transferov z rozpo¢tu obce alebo
go1 |7 rozpoctu vysSieho dzemného celku v rozpoctovych |y 132400,00 0,00 132400,00 137890,00
organizaciach a prispevkovych organizaciach
zriadenych obcou alebo vy$Sim uzemnym celkom
Vynosy z kapitalovych transferov z rozpo¢tu obce
alebo z rozpoctu vysSieho uzemného celku v
692 rozpoctovych organizaciach a prispevkovych 126 52688,10 0,00 52688,10 47552,20
organizaciach zriadenych obcou alebo vy§§im
uzemnym celkom
Vynosy samospravy z beznych transferov zo
693 Statneho rozpoctu a od inych subjektov verejnej 127 9590,21 0,00 9590,21 3093,48
spravy
Vynosy samospravy z kapitalovych transferov zo
694 Statneho rozpoctu a od inych subjektov verejnej 128 0,00 0,00 0,00 0,00
spravy
695 Vynosy sgmqsprévy z beznych transferov od 129 0,00 0,00 0,00 0,00
Europskej unie
696 Vynosy se}rr]o.sprévy z kapitalovych transferov od 130 0.00 0.00 0.00 0.00
Europskej Unie
697 Vynosy samo§prévy z .beinych.tra.nsfefov od 131 0,00 0,00 0,00 0,00
ostatnych subjektov mimo verejnej spravy
698 VynOS)'/ samospravy z 'kapitalov.ycr'] tra'nsferov od 132 0,00 0,00 0,00 0,00
ostatnych subjektov mimo verejnej spravy
699  |Vynosy samospravy z odvodu rozpoctovych prijmov 133 0,00 0,00 0,00 0,00
Uétova trieda 6 celkom suéet (r.065 + r.069 + r.074 + r.079
+r1.083+r.090 +r.100 +r. 109 + r. 114 + r. 124) 134 251067,91 40718,09 291786,00 287384,91
Vysledok hospodarenia pred zdanenim
(r.134 - r. 064) (+/-) 135 7099,11 2915,29 10014,40 17534,06
591 Splatna dar z prijmov 136 1490,81 612,32 2103,13 3684,18
595 Dodato¢ne platena dan z prijmov 137 0,00 0,00 0,00 0,00
Vysledok hospodarenia po zdaneni 138 5608,30 2302,97 7911,27 13849,88

r. 135 - (r.136, r.137) (+/-)




STANOVISKO
komisie financnej a spriavy majetku MsZ v Galante

Komisia finantna a spravy majetku MsZ na svojom riadnom zasadnuti dna 28.05.2020
prerokovala Vyro¢nu spravu SSZ za rok 2019.

Finanéna komisia vyroéni spravu SSZ za rok 2019 berie na vedomie a odporica
MsZ schvalit’ predlozeniu vyroéna spravu bez pripomienok.

Peter Zavodsky, v.r.
predseda komisie

Zapisovatel’ka: Mgr. Katarina Kluchova



